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116247 SEVERINO ELIAS SIMÕES NETO Assistente Social AP 11/11/1983 8,00 1,00 3,00 1,00 2,00 6,00 12,00 16,00 49,00 1
88126 BERIA MARIA TEIXEIRA LADEIA DE OLIVEIRA Assistente Social BA 20/10/1963 7,00 1,00 2,00 1,00 2,00 14,00 10,00 20,00 57,00 1

106179 DIANA BARROSO DE SOUZA SÁ Assistente Social CE 15/09/1977 6,00 1,00 2,00 1,00 2,00 8,00 12,00 12,00 44,00 1
141922 ALINE SOUJA SAMICO Assistente Social CE 10/12/1984 5,00 1,00 2,00 2,00 1,00 10,00 10,00 12,00 43,00 2
113988 JOSE PEREIRA DOS SANTOS Assistente Social DF 28/02/1967 5,00 1,00 1,00 4,00 2,00 6,00 8,00 14,00 41,00 1
132375 SIRLÉIA BATISTA Assistente Social ES 22/02/1971 6,00 3,00 3,00 4,00 2,00 8,00 10,00 12,00 48,00 1
99317 KEYLA DE MORAES MONTEIRO Assistente Social GO 15/06/1971 7,00 1,00 2,00 2,00 2,00 8,00 14,00 8,00 44,00 1

Conforme determinação do INSS e o estabelecido pela Portaria nº 450 de 06 de Novembro de 2002 do Ministério do 
Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, a Funrio divulga o Resultado Final do Concurso
RESULTADO FINAL POR ESTADO - PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

132702 PATRÍCIA SOUZA OLIVEIRA Assistente Social GO 29/07/1979 6,00 2,00 3,00 1,00 1,00 4,00 8,00 18,00 43,00 2
91851 GRASIELA DE ARAUJO COSTA MOURA Assistente Social MA 16/02/1981 8,00 1,00 2,00 4,00 2,00 8,00 16,00 20,00 61,00 1
91800 IRACEMA FERREIRA RODRIGUES Assistente Social MA 22/06/1971 5,00 2,00 1,00 2,00 2,00 8,00 12,00 20,00 52,00 2
87486 MARCUS VINÍCIUS VIANA Assistente Social MG 07/03/1986 5,00 3,00 2,00 4,00 2,00 14,00 14,00 18,00 62,00 1
91665 Gabriela Lima Fonseca Assistente Social MG 06/02/1984 8,00 2,00 3,00 2,00 1,00 14,00 10,00 18,00 58,00 2

108343 ALICE DE OLIVEIRA LUNA Assistente Social MG 06/05/1979 7,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 14,00 18,00 48,00 3
115755 MERLYN ROZE SEVERINO Assistente Social MG 27/03/1983 6,00 1,00 2,00 1,00 3,00 8,00 12,00 14,00 47,00 4
86707 NOE DOS REIS MAIA Assistente Social MG 17/03/1950 4,00 2,00 1,00 2,00 2,00 12,00 10,00 12,00 45,00 5

112446 JULIANA BARIZON Assistente Social MG 07/12/1986 5,00 2,00 3,00 2,00 2,00 8,00 12,00 8,00 42,00 6
126829 MARIA HELENA VIEIRA DUARTE BAPTISTA Assistente Social MG 11/11/1958 3,00 2,00 1,00 1,00 3,00 8,00 12,00 10,00 40,00 7
109200 ASSUNTA MARIA FIEL CABRAL Assistente Social PA 15/08/1961 5,00 1,00 3,00 1,00 1,00 10,00 12,00 18,00 51,00 1
113182 NORMAN PERCIVAL JOSEPH DAVIS JÚNIOR Assistente Social PA 23/10/1969 7,00 2,00 3,00 1,00 1,00 10,00 8,00 14,00 46,00 2
92110 LÍGIA FERNANDES DA FRANCA Assistente Social PB 07/06/1969 5,00 2,00 2,00 1,00 3,00 16,00 14,00 20,00 63,00 1

117086 DARCI LACERDA PESSOA Assistente Social PB 27/10/1947 5,00 1,00 1,00 2,00 2,00 6,00 10,00 20,00 47,00 2
117497 MARIA DE FÁTIMA MARINHO DOS SANTOS Assistente Social PE 09/07/1956 4,00 1,00 3,00 1,00 3,00 10,00 14,00 8,00 44,00 1
99238 MARIA JOSÉ NUNES DA SILVA Assistente Social PE 09/03/1962 6,00 1,00 2,00 1,00 2,00 8,00 10,00 10,00 40,00 2

113412 MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO DE CARVALHO Assistente Social PI 27/05/1970 5,00 2,00 2,00 1,00 1,00 10,00 12,00 8,00 41,00 1
96959 ANGELITA  APARECIDA  BORNANCIN Assistente Social PR 31/01/1978 5,00 1,00 1,00 2,00 2,00 14,00 16,00 22,00 63,00 1

125986 VIVIANE APARECIDA PEREIRA PERES Assistente Social PR 13/09/1982 6,00 2,00 2,00 1,00 2,00 16,00 14,00 16,00 59,00 2
90643 SUELEN ADRIANE FARAGO UNGER Assistente Social PR 12/01/1983 6,00 4,00 3,00 2,00 1,00 12,00 14,00 14,00 56,00 3

124543 SILVANA HOFFMANN VELASQUES MOREIRA Assistente Social PR 22/02/1985 5,00 1,00 3,00 1,00 2,00 10,00 12,00 18,00 52,00 4
83101 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA Assistente Social PR 18/10/1984 6,00 2,00 2,00 2,00 1,00 12,00 10,00 12,00 47,00 5

104218 SANDRA APARECIDA PRESTES Assistente Social PR 16/04/1977 4,00 3,00 2,00 1,00 2,00 8,00 10,00 10,00 40,00 6
86511 MAYARA MANHÃES DE CARVALHO Assistente Social RJ 18/08/1981 4,00 2,00 3,00 1,00 3,00 12,00 14,00 18,00 57,00 1
85708 VERA SODRE DE ARAUJO Assistente Social RJ 07/03/1954 8,00 3,00 2,00 1,00 2,00 16,00 10,00 14,00 56,00 2

Página 1 de 2



Inscrição Nome Cargo UF Data Nasc. Port RLog Inf DCont DCdm LPrev LASoc CEspec Total Class.
121327 ISABELLA VALENÇA MEIRELES Assistente Social RJ 25/11/1973 6,00 1,00 2,00 3,00 1,00 14,00 14,00 12,00 53,00 3
102051 LUZILDA COELHO DA SILVA Assistente Social RJ 23/07/1961 5,00 3,00 1,00 1,00 2,00 4,00 14,00 22,00 52,00 4
85746 RITA DE CASSIA LIMA DIAS RIBEIRO Assistente Social RJ 06/06/1961 7,00 2,00 1,00 2,00 1,00 6,00 12,00 18,00 49,00 5
99652 LOUISE MELO DE MORAIS VALE Assistente Social RN 02/06/1985 5,00 1,00 2,00 3,00 1,00 12,00 12,00 20,00 56,00 1

114628 PATRICIA PADILHA PIRES Assistente Social RN 02/04/1972 5,00 1,00 2,00 4,00 1,00 10,00 10,00 14,00 47,00 2
115157 KAREN SCHUMANN Assistente Social RS 01/09/1976 3,00 1,00 1,00 2,00 3,00 12,00 10,00 16,00 48,00 1
89873 TAÍS HAHN SOUZA Assistente Social RS 22/09/1983 7,00 3,00 2,00 4,00 1,00 8,00 12,00 8,00 45,00 2
95446 ELISA MARIA BERTONCELLO WURDIG Assistente Social RS 28/01/1956 5,00 1,00 3,00 2,00 1,00 4,00 12,00 16,00 44,00 3
91933 JACI ARA ALVES MASSA Assistente Social RS 08/03/1958 4,00 1,00 2,00 3,00 2,00 10,00 6,00 12,00 40,00 4
83000 Silvana Aparecida Bernardino Assistente Social SC 13/09/1967 4,00 1,00 2,00 3,00 1,00 10,00 12,00 8,00 41,00 1

105109 MARIA VILMA  DE QUEIROZ MOURA ALVES Assistente Social SE 08/07/1969 6,00 1,00 1,00 3,00 2,00 14,00 12,00 22,00 61,00 1
123366 SILVIA SANTOS DO NASCIMENTO Assistente Social SE 07/01/1977 5,00 2,00 2,00 4,00 2,00 12,00 14,00 18,00 59,00 2
105826 JANE RANELVE BEZERRA SOUSA Assistente Social SP 14/02/1978 6,00 2,00 2,00 2,00 1,00 10,00 10,00 16,00 49,00 1
113253 MARIA AUXILIUM ALMEIDA FONSECA LIMA Assistente Social SP 28/08/1959 6,00 1,00 3,00 1,00 2,00 14,00 10,00 12,00 49,00 2
106173 Maria José Accorsi Comune Assistente Social SP 02/09/1957 5,00 2,00 1,00 2,00 2,00 10,00 12,00 12,00 46,00 3
81835 SAMANTHA OLIVETI DE GOES Assistente Social SP 21/12/1975 7,00 4,00 1,00 1,00 1,00 2,00 14,00 14,00 44,00 4

133292 AGNALDO RODRIGUE DA SILVA Assistente Social SP 22/07/1968 3,00 2,00 2,00 2,00 2,00 12,00 8,00 12,00 43,00 5
100303 ÉDINA LIBERTI Assistente Social SP 03/11/1966 5,00 3,00 1,00 1,00 1,00 8,00 16,00 8,00 43,00 6
121694 LIGIA CAVALCANTE TELLES Assistente Social SP 26/10/1972 3,00 2,00 1,00 1,00 2,00 8,00 10,00 14,00 41,00 7
125367 JOYCE CRISTINA MAFFETANO DE BRITO Assistente Social TO 13/07/1982 5,00 1,00 2,00 1,00 1,00 14,00 8,00 10,00 42,00 1
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